
 
 

Istituto Scolastico Comprensivo Statale “R. Fucini” 

Scuola dell’Infanzia-Primaria e Secondaria di 1° Grado di Monteroni d’Arbia e Murlo 

Viale delle Rimembranze, 127 – 53014 Monteroni d’Arbia (SI) 

 Tel.0577/375118 - C. F. 80008660526   

e.mail:    siic80800q@istruzione.it  - pec:    siic80800q@pec.istruzione.it  

Sito Web: http://www.icmonteronidarbia.edu.it 

Al Sito dell’Istituto 
 

 

Oggetto: AVVIO procedura selezione graduatoria MAD per supplenze brevi, contratti a tempo 

determinato Classe di Concorso ADEE, EEEE, AAAA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”;  

Vista l’O.M. n. 112 del 06/05/2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di 

istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”  

Vista la D.M. n. 188 del 21/07/2022  

Vista la Nota n. 28597 del 29/07/2022  

Visti i propri criteri di priorità ovvero: 

1. possesso del titolo di studio affine o corrispondente all’area del posto per il quale si propone la 

candidatura (anche in via di conseguimento);  

2. viciniorità di residenza e/o domicilio; 

3. . immediata disponibilità alla presa di servizio; 

4. i criteri allegati alla O.M. 112 del 06/05/2022 e o altri criteri disposti tramite disposizioni operative 

del MIUR o Uffici scolastici Territoriali; 

5. aver già prestato servizio presso l’Istituto.  

Vista la necessità per l’a.s. 2022/2023 di ricorrere alle istanze di cui all’oggetto per la stipula di 

contratti di lavoro a tempo determinato Posti di Sostegno alla scuola Primaria, Posti Comuni della 

Scuyola Primaria e Posti Comuni della Scuola dell’Infanzia con personale che si è reso disponibile; 

Visto l’esaurimento delle graduatorie di 3 fascia dell’Istituto relativa alle classi di concorso ADEE,  

EEEE e AAAA;  

Considerato che non ha prodotto risultati l’interpello delle graduatorie viciniori;  

Tenuto conto, pertanto, della necessità di gestire in modo agevole e celere, di provvedere 

all’archiviazione digitale certa delle suddette domande e di creare una banca dati di facile e chiara 

lettura;  

Vista la necessità di assicurare già dai primi giorni di scuola docenti contitolari di sostegno soprattutto 

per i casi di gravità presenti alla scuola primaria nell’interesse degli alunni e delle loro famiglie, 

garantendo se possibile la continuità didattica  

 

DISPONE 

 

la consultazione delle MAD pervenute dall’inizio dell’anno scolastico corrente per la costituzione di 

una graduatoria per le classi di concorso indicate in oggetto. 

SIIC80800Q - A061ED4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007730 - 20/09/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA

mailto:icfucini@libero.it
mailto:icfucini@libero.it
http://www.icmonteronidarbia.edu.it/


 L’Istituto si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.  

Sul Sito dell’Istituto verrà pubblicata la graduatoria dei soggetti selezionati per le eventuali proposte 

contrattuali. 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa Maria Donata Tardio 

 

SIIC80800Q - A061ED4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007730 - 20/09/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA


		2022-09-20T10:57:40+0200
	MARIA DONATA TARDIO




